天津市滨海新区质量技术监督局
关于举办《标准化工作导则》

（GB/T1.1-2009）培训班的通知
各有关单位：

为贯彻实施GB/T1.1-2009《标准化工作导则第1部分：标准的结构和编写》，帮助各有关企业掌握企业标准编写要求和标准模板的使用，新区质监局举办滨海新区标准化工作导则培训班。现就有关事项通知如下：
一、培训范围
各企业标准化工作负责人或技术负责人；从事标准化工作有关的技术、管理人员；负责企业标准编写、审查人员。
二、培训内容
1、标准化法律法规及企业标准化基础知识；
2、标准编写的基本要求；

3、GB/T1.1-2009《标准化工作导则》宣贯及企业标准编写、模板使用。

三、培训方式

培训采取课堂集中教学方式，总计两天16学时

四、培训时间、地点

培训时间地点另行通知

五、组织单位
培训主办单位：天津市滨海新区质量技术监督局

报名组织单位：天津市滨海新区质量技术监督局各分局

培训承办单位：天津市滨海新区质量协会
六、培训报名：
请参加培训单位、个人填写培训班报名回执（见附件），于5月8日下午4:00之前反馈至天津市滨海新区质量协会培训部。

联系人：黎沙         联系电话：59810512
传  真：59810281     电子邮箱：bhaqpeixun@126.com
地  址: 天津经济技术开发区第四大街80号天大科技园区软件大厦泰达新艺术区（中区）201室
2013年4月28日

（联系人：黎沙       联系电话：59810512
        邮  箱：bhaqpeixun@126.com）
（此件主动公开）
附件
《标准化工作导则》（GB/T1.1-2009）培训班报名回执

	单位
	姓名
	民族
	部门、职务
	通讯地址
	电话

	1

	2

	3

	4

                                                    二〇一三年四月二十八日
PAGE
- 2 -